
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Kempisch Swimming Team 27/03/2023 19:07 - pagina 1

ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 1 100m vlinderslag 10 jaar
26/03/2023 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

10 jaar, Meisjes

disVAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar
gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

disTHIJSBAERT, Nio ZN/11077/13 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar

gelegd bij KP of A

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.FAES, Elyne HZA/21091/12 1:32.65 1:33.82 43.29 1:33.82
2.OOMS, Bregje HOZT/21059/12 2:19.66 1:48.07 50.33 1:48.07

12 jaar

1.BELLENS, Lore SHARK/21186/11 1:16.68 1:18.60 35.73 1:18.60
2.MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:23.39 1:22.99 37.25 1:22.99
3.DURT, Reine SHARK/21178/11 1:27.07 1:25.47 39.19 1:25.47

13 jaar

1.BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 1:13.79 1:13.96 34.37 1:13.96
2.DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:22.60 1:22.66 37.68 1:22.66
3.ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 1:34.07 1:32.46 39.37 1:32.46

disVAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:07.63
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar

gelegd bij KP of A

Programmanr. 3 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 14:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 1:35.85 1:31.52 42.07 1:31.52

12 jaar

1.KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:24.91 1:22.58 38.74 1:22.58

13 jaar

disWYNANTS, Ward ZN/11047/10 1:29.49
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar

gelegd bij KP of A
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ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 3:20.50 2:59.11 38.74 2:59.11
2.DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 3:02.60 3:00.04 38.80 3:00.04
3.BOEYKENS, Emma KST/21040/09 3:02.79 3:01.34 42.34 3:01.34
4.HACHED, Lina MOZKA/21130/09 NT 3:03.46 40.01 3:03.46
5.CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 NT 3:05.17 43.67 3:05.17
6.DE BOCK, Marie HZA/21085/09 3:04.17 3:06.85 40.85 3:06.85
7.SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 3:12.83 45.23 1:33.50 3:12.83

disVAN LAETHEM, Zoë ZGEEL/21118/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar
gelegd bij KP of A

15 jaar

1.WILLEKENS, Kaat MOZKA/21120/08 2:52.28 2:49.30 37.55 2:49.30
FFBEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 NT

16 jaar

1.WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 2:36.58 2:36.68 33.04 1:13.62 2:36.68
2.CHIHAB, Sanna MOZKA/21064/07 3:17.24 3:08.08 41.49 1:29.88 3:08.08

17 jaar en ouder

1.VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:35.03 2:32.81 33.07 2:32.81
disBEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

disSERGANT, Klara MOZKA/21061/06 2:57.17
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:20 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.SAZONOV, Fedor KST/11047/09 2:28.22 2:26.82 31.61 2:26.82
2.DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 2:44.26 2:39.12 36.00 1:17.50 2:39.12
3.VERMEERBERGEN, KamielMOZKA/11081/09 2:37.58 2:41.09 35.13 2:41.09
4.MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 2:50.69 2:47.07 37.13 2:47.07
5.DEBONDT, Mats KST/11093/09 NT 3:11.90 42.20 3:11.90

disBAYGUNES, Arda MOZKA/11105/09 3:26.00
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =
schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

16 jaar

1.LEYSEN, Michel KST/11052/07 2:23.36 2:21.28 29.12 1:06.49 2:21.28
2.BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 2:42.28 2:37.66 33.11 2:37.66
3.VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11158/07 NT 2:42.92 35.77 2:42.92

disBAX, Pim KST/11082/07 NT
SW 4.4 - valse start

disWOUTERS, Mike KST/11084/07 2:58.30



SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

17 jaar en ouder

1.VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:15.36 2:19.37 29.40 2:19.37
2.VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:25.86 2:24.45 30.23 2:24.45
3.D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:27.07 2:26.53 30.76 1:09.21 2:26.53

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 14:35 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

9 jaar, Meisjes

disMELIS, Fee KST/21092/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

disWYNANTS, Fré ZN/21078/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek

beweging

disKENIS, Sterre HOZT/21067/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

10 jaar, Meisjes

1.VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 NT 1:52.56 54.07 1:52.56
2.LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 2:06.62 1:53.91 55.84 1:53.91

9 jaar, Jongens

1.JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:44.83 1:38.26 47.36 1:38.26
disMAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:29.59

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

10 jaar, Jongens

1.MEICHSNER, Vincent KST/11099/13 NT 1:34.32 46.72 1:34.32
2.VERVAEKE, Owen HZA/11103/13 1:41.93 1:37.71 50.44 1:37.71
3.LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 1:45.42 1:38.00 48.07 1:38.00
4.PANKEN, Lex HZA/11108/13 NT 2:00.35 58.29 2:00.35

disSTABEL, Jonathan KST/11085/13 1:53.51
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

disMEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 1:33.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek

beweging

disNEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 1:33.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek

beweging
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ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:22.22 1:20.74 39.97 1:20.74
2.DE LAET, Eline HZA/21101/12 NT 1:38.83 49.18 1:38.83
3.LAZEROMS, Sien BRABO/21412/12 1:39.62 1:40.24 47.99 1:40.24
4.VERSLEGERS, June HZA/21092/12 1:38.28 1:41.86 47.72 1:41.86
5.VAN DEN HEUVEL, Magali HZA/21099/12 NT 1:42.02 51.93 1:42.02
6.VAES, Charlotte HZA/21106/12 1:56.69 1:54.24 54.59 1:54.24

disFAES, Elyne HZA/21091/12 1:32.92
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

FFNAGHIU, Izolda BRABO/21413/12 1:37.46

12 jaar

1.LAUWERS, Sofie KST/21054/11 1:20.43 1:17.03 37.77 1:17.03
2.GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:33.23 1:18.51 38.91 1:18.51
3.VAES, Elisabeth HZA/21090/11 1:33.50 1:25.96 41.07 1:25.96
4.VAN HEUGTEN, Marie ZN/21007/11 1:29.48 1:26.17 41.49 1:26.17
5.VAN RILLAER, Yinthe HZA/21084/11 1:25.70 1:26.42 42.25 1:26.42
6.SMETS, Maram KST/21080/11 1:35.49 1:35.66 48.29 1:35.66

disCORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 1:26.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

13 jaar

1.CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:24.85 1:18.20 38.37 1:18.20
2.JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:18.32 1:19.55 38.36 1:19.55
3.VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:30.36 1:24.81 41.66 1:24.81
4.VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:30.91 1:28.43 44.04 1:28.43
5.VAN BUGGENHOUT, I. ZN/21060/10 1:35.18 1:33.74 46.01 1:33.74
6.WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 1:40.58 1:38.41 45.90 1:38.41

disBOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 1:34.34
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 14:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 1:24.40 1:24.74 42.17 1:24.74
2.AGTEN VALERIO, Álvaro ZGEEL/11164/12 1:33.10 1:29.66 42.94 1:29.66
3.JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:39.05 1:31.29 44.49 1:31.29
4.PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:33.45 1:34.50 46.79 1:34.50
5.VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:49.50 1:36.06 47.19 1:36.06

12 jaar

1.DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:15.64 1:13.38 36.02 1:13.38
2.HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 1:16.86 1:15.79 37.34 1:15.79
3.BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 1:29.85 1:26.99 43.51 1:26.99
4.VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:35.48 1:27.72 41.84 1:27.72
5.ROEFS, Pablo KST/11066/11 1:35.02 1:28.21 44.38 1:28.21
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ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag

13 jaar

1.HUYSMANS, Seppe MOZKA/11118/10 1:33.20 1:23.78 40.69 1:23.78
2.VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:35.72 1:27.92 42.57 1:27.92

disVAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:29.87
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

disZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:30.12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:55 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 2:48.15 2:44.79 37.35 1:20.83 2:44.79
2.MERTENS, Helena SHARK/21146/09 2:56.94 2:57.41 41.04 1:26.19 2:57.41
3.ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 3:13.26 2:58.56 41.11 1:26.50 2:58.56
4.GEYPEN, Fien MOZKA/21092/09 3:13.20 3:06.86 41.42 1:23.03 3:06.86
5.CAMPFORTS, Fien KST/21069/09 NT 3:20.14 45.39 1:35.41 3:20.14

17 jaar en ouder

1.VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 2:54.13 3:00.41 40.53 1:26.23 3:00.41
2.BEGUE, Miya ZGEEL/21155/06 NT 3:09.25 41.96 1:29.79 3:09.25
3.SERGANT, Klara MOZKA/21061/06 3:50.69 3:20.29 44.38 1:34.50 3:20.29
4.MOLS, Mette MOZKA/21094/05 3:38.68 3:40.25 48.18 1:43.96 3:40.25

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 3:19.54 3:01.30 40.97 1:27.37 3:01.30
2.BAYGUNES, Arda MOZKA/11105/09 3:45.23 3:51.38 51.25 1:48.47 3:51.38

16 jaar

1.BAX, Pim KST/11082/07 3:17.23 3:01.99 41.99 1:27.42 3:01.99
2.FLORUS, Mathias SHARK/11210/07 NT 3:10.28 42.29 1:30.12 3:10.28

17 jaar en ouder

1.BUKENBERGHS, Daan MOZKA/11114/05 3:20.22 3:01.43 40.25 1:27.03 3:01.43
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ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 11 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 15:25 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1.CASTELEYN, Dieuwertje HZA/21105/14 1:55.69 1:53.28 54.48 1:53.28
disLAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar
gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1.VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 1:58.37 2:02.34 57.43 2:02.34
2.CROONEN, Lize ZN/21080/13 NT 2:16.25 1:02.41 2:16.25
3.DIRICKX, Finne ZN/21081/13 NT 2:18.02 1:06.05 2:18.02

FFVAN DE WOUWER, Myrthe HZA/21107/13 1:48.25

9 jaar, Jongens

1.LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 1:48.11 1:45.74 50.66 1:45.74
2.MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 1:48.89 1:47.24 51.32 1:47.24

10 jaar, Jongens

1.SEYMUS, Axel HZA/11100/13 1:52.82 1:44.93 50.20 1:44.93
2.VERDONCK, Stan ZN/11065/13 1:52.51 1:50.18 52.23 1:50.18

disSTABEL, Jonathan KST/11085/13 1:56.38
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar
gelegd bij KP of A

Programmanr. 12 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 15:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:28.68 1:29.43 42.48 1:29.43
2.BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 1:46.08 1:43.56 48.83 1:43.56
3.VAN DEN HEUVEL, Magali HZA/21099/12 1:49.20 1:49.25 52.31 1:49.25
4.CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 1:59.69 1:53.36 52.94 1:53.36
5.VERSLEGERS, June HZA/21092/12 1:52.18 1:55.89 54.57 1:55.89

12 jaar

1.DURT, Reine SHARK/21178/11 1:31.21 1:29.57 41.87 1:29.57
2.BELLENS, Lore SHARK/21186/11 1:27.11 1:30.09 42.61 1:30.09
3.LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 1:48.18 1:47.34 50.69 1:47.34

13 jaar

1.BOVEN, Axelle SHARK/21179/10 1:20.61 1:20.95 38.39 1:20.95
2.DE LETTER, Sofie HOZT/21061/10 1:22.65 1:24.17 39.68 1:24.17
3.VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:27.82 1:28.09 41.31 1:28.09
4.JANSSENS, Elisabeth SHARK/21193/10 1:27.06 1:29.43 43.06 1:29.43
5.MARCELIS, Fien SHARK/21192/10 1:34.59 1:35.38 44.94 1:35.38
6.VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 1:51.33 1:53.15 53.05 1:53.15
7.ELLEBAUT, Fien MOZKA/21124/10 1:52.97 1:53.49 53.27 1:53.49
8.GEYS, Lanthe MOZKA/21132/10 1:50.75 1:55.90 50.93 1:55.90
9.SCHEPENS, Ono MOZKA/21126/10 2:05.53 2:00.65 56.78 2:00.65
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ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 13 Jongens, 100m schoolslag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 15:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:55.70 1:49.68 52.44 1:49.68
2.VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:51.43 1:55.43 53.25 1:55.43
3.HELLEMANS, Neal ZN/11079/12 NT 2:02.73 58.10 2:02.73

12 jaar

1.KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:31.34 1:32.06 43.71 1:32.06
2.STABEL, Jasper KST/11063/11 1:46.27 1:35.37 44.24 1:35.37

13 jaar

1.VERVAECKE, Brian ZN/11066/10 1:34.06 1:34.25 45.53 1:34.25
2.MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 1:36.43 1:34.84 43.99 1:34.84
3.WYNANTS, Ward ZN/11047/10 1:38.36 1:37.96 47.27 1:37.96
4.FEYEN, Aeden SHARK/11209/10 1:53.96 1:47.07 50.31 1:47.07

disHERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar
gelegd bij KP of A

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 2:47.14 2:39.29 37.24 1:18.37 2:39.29
disDIERCKX, Femke SHARK/21176/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

disHACHED, Lina MOZKA/21130/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek
beweging

16 jaar

1.WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 2:32.54 2:31.82 35.21 1:14.07 2:31.82

Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.VERMEERBERGEN, KamielMOZKA/11081/09 2:37.85 2:32.71 35.92 1:14.61 2:32.71
2.VAN STEENBERGEN, VictorSHARK/11198/09 NT 2:53.87 40.13 1:23.71 2:53.87
3.CUYVERS, Benten MOZKA/21125/09 3:18.32 3:10.47 43.66 1:32.67 3:10.47

disDIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09 2:38.74
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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ziftingen Dauven
Turnhout, 26/3/2023

Programmanr. 15, Heren, 200m rugslag

15 jaar

1.FLORUS, Willem SHARK/11095/08 NT 2:46.93 39.24 1:21.60 2:46.93

17 jaar en ouder

1.VANDENBERGH, Lars MOZKA/11090/05 2:24.07 2:21.53 31.89 1:06.91 2:21.53
2.BUKENBERGHS, Daan MOZKA/11114/05 3:02.40 2:43.79 39.15 1:20.54 2:43.79

FFSELS, Seth ZGEEL/11081/06 NT

Programmanr. 16 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 15:55 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1.MELIS, Fee KST/21092/14 1:33.85 1:31.85 42.32 1:31.85
2.KENIS, Sterre HOZT/21067/14 NT 1:33.18 43.75 1:33.18
3.LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 NT 1:38.32 47.11 1:38.32
4.WYNANTS, Fré ZN/21078/14 NT 1:46.72 50.04 1:46.72

10 jaar, Meisjes

1.VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 1:21.46 1:18.55 38.48 1:18.55
2.VAN DE WOUWER, Myrthe HZA/21107/13 1:31.93 1:31.02 42.53 1:31.02
3.DIRICKX, Finne ZN/21081/13 NT 1:43.12 48.29 1:43.12
4.VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 NT 1:43.66 50.12 1:43.66
5.LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 1:56.21 1:51.10 51.79 1:51.10
6.CROONEN, Lize ZN/21080/13 NT 1:55.55 51.33 1:55.55
7.VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 1:57.50 2:04.30 58.09 2:04.30

9 jaar, Jongens

1.LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 1:20.89 1:18.75 37.78 1:18.75
2.MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:24.64 1:22.73 39.61 1:22.73
3.MERTENS, Dieter SHARK/11211/14 1:26.58 1:22.92 40.14 1:22.92
4.JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:39.72 1:34.21 43.43 1:34.21

10 jaar, Jongens

1.NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 1:25.10 1:23.64 41.43 1:23.64
2.VERDONCK, Stan ZN/11065/13 1:33.79 1:26.09 41.12 1:26.09
3.THIJSBAERT, Nio ZN/11077/13 1:34.96 1:26.64 42.04 1:26.64
4.MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 1:26.93 1:27.14 42.09 1:27.14
5.MEICHSNER, Vincent KST/11099/13 NT 1:27.72 40.18 1:27.72
6.LEYSEN, Jeroen KST/11091/13 1:37.14 1:28.96 41.01 1:28.96
7.VERVAEKE, Owen HZA/11103/13 1:37.73 1:35.19 46.90 1:35.19
8.SEYMUS, Axel HZA/11100/13 1:38.43 1:37.38 46.19 1:37.38
9.PANKEN, Lex HZA/11108/13 1:54.10 1:58.82 56.50 1:58.82
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Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.BIERINCKX, Mie ZN/21016/12 1:12.19 1:11.89 34.99 1:11.89
2.MELIS, Vlinder KST/21076/12 1:14.30 1:15.05 36.06 1:15.05
3.BASSTANIE, Liene ZN/21063/12 1:27.40 1:26.45 41.76 1:26.45
4.OOMS, Bregje HOZT/21059/12 1:34.17 1:28.89 42.14 1:28.89
5.LAZEROMS, Sien BRABO/21412/12 1:30.17 1:29.06 42.19 1:29.06
6.CEULEMANS, Lena BRABO/21410/12 1:34.28 1:31.05 42.87 1:31.05
7.DE LAET, Eline HZA/21101/12 1:35.48 1:32.46 44.61 1:32.46
8.VAES, Charlotte HZA/21106/12 NT 1:49.22 49.87 1:49.22

FFNAGHIU, Izolda BRABO/21413/12 1:34.30

12 jaar

1.LAUWERS, Sofie KST/21054/11 1:11.87 1:08.84 33.06 1:08.84
2.MERTENS, Femke SHARK/21175/11 1:10.22 1:08.86 32.98 1:08.86
3.VAN HEUGTEN, Marie ZN/21007/11 1:11.40 1:10.31 34.14 1:10.31
4.GEYPEN, Wies MOZKA/21098/11 1:13.26 1:11.07 34.44 1:11.07
5.CORTHOUT, Mirte HZA/21082/11 1:16.48 1:14.51 35.43 1:14.51
6.VAN RILLAER, Yinthe HZA/21084/11 1:16.87 1:17.53 36.65 1:17.53
7.VAES, Elisabeth HZA/21090/11 1:22.38 1:21.20 38.71 1:21.20
8.LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 1:28.15 1:25.03 40.85 1:25.03
9.SMETS, Maram KST/21080/11 1:28.87 1:25.27 42.06 1:25.27

13 jaar

1.VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:03.99 1:00.21 28.34 1:00.21
2.CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:12.68 1:08.62 33.04 1:08.62
3.MARCELIS, Fien SHARK/21192/10 1:10.72 1:10.44 33.48 1:10.44
4.ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 1:17.52 1:15.83 35.81 1:15.83
5.VAN BUGGENHOUT, I. ZN/21060/10 1:16.94 1:16.88 37.31 1:16.88
6.VAN MECHELEN, Zoë KST/21077/10 1:19.69 1:19.43 37.59 1:19.43
7.ELLEBAUT, Fien MOZKA/21124/10 1:28.00 1:23.77 41.08 1:23.77
8.BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 1:20.11 1:24.51 40.35 1:24.51
9.VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 1:26.46 1:25.79 40.97 1:25.79

10.SCHEPENS, Ono MOZKA/21126/10 NT 1:26.80 40.45 1:26.80
11.GEYS, Lanthe MOZKA/21132/10 NT 1:30.47 40.97 1:30.47
disWOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 1:25.59

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag 11 - 13 jaar
26/03/2023 - 16:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

11 jaar

1.DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 1:13.14 1:11.61 34.61 1:11.61
2.COUVREUR, Fred HOZT/11060/12 1:15.49 1:13.60 35.16 1:13.60
3.JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:26.05 1:19.23 36.81 1:19.23
4.AGTEN VALERIO, Álvaro ZGEEL/11164/12 NT 1:24.38 38.47 1:24.38
5.HELLEMANS, Neal ZN/11079/12 NT 1:36.80 44.37 1:36.80
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag

12 jaar

1.HUFKENS, Ilian SHARK/11194/11 1:06.89 1:05.26 31.69 1:05.26
2.DE VALCK, Thibault KST/11065/11 1:08.00 1:05.53 32.01 1:05.53
3.BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 1:14.88 1:14.41 36.76 1:14.41
4.ROEFS, Pablo KST/11066/11 1:19.06 1:16.44 35.26 1:16.44
5.STABEL, Jasper KST/11063/11 1:19.54 1:17.37 36.79 1:17.37
6.VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:23.64 1:22.61 38.39 1:22.61

13 jaar

1.VERVAECKE, Brian ZN/11066/10 1:10.83 1:09.45 32.64 1:09.45
2.MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 1:14.73 1:13.18 35.05 1:13.18
3.ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:18.71 1:17.14 36.27 1:17.14
4.VAN MECHGELEN, Rube KST/11067/10 1:23.99 1:17.84 37.29 1:17.84
5.VAN MECHGELEN, Arne KST/11064/10 1:22.01 1:18.77 37.42 1:18.77
6.HUYSMANS, Seppe MOZKA/11118/10 1:22.26 1:19.13 38.87 1:19.13
7.FEYEN, Aeden SHARK/11209/10 1:28.77 1:24.94 39.39 1:24.94

disHERMANS, Pieter-Jan MOZKA/11129/10 1:24.35
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:25 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.GEYPEN, Fien MOZKA/21092/09 2:33.23 2:23.98 33.03 1:09.87 2:23.98
2.VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 2:33.65 2:25.57 33.64 1:11.32 2:25.57
3.VAN BAELEN, Yenthe MOZKA/21075/09 2:46.84 2:29.14 34.77 1:13.28 2:29.14
4.VAN LAETHEM, Zoë ZGEEL/21118/09 2:46.93 2:38.15 36.07 1:16.92 2:38.15
5.BAYGUNES, Defne MOZKA/21087/09 2:46.19 2:40.07 36.19 1:16.89 2:40.07
6.BOEYKENS, Emma KST/21040/09 2:58.99 2:40.16 37.05 1:18.49 2:40.16
7.SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 2:55.78 2:45.97 37.96 1:19.63 2:45.97

15 jaar

1.WILLEKENS, Kaat MOZKA/21120/08 2:32.02 2:29.05 34.74 1:12.87 2:29.05
FFBEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 NT

16 jaar

1.CHIHAB, Sanna MOZKA/21064/07 3:03.30 2:53.90 38.19 1:22.76 2:53.90

17 jaar en ouder

1.MOLS, Mette MOZKA/21094/05 2:55.85 2:49.81 37.29 1:20.34 2:49.81

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.SAZONOV, Fedor KST/11047/09 2:19.31 2:14.79 30.60 1:05.58 2:14.79
2.BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 2:18.10 2:17.03 30.13 1:05.13 2:17.03
3.MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 2:33.55 2:26.91 33.11 1:11.33 2:26.91
4.VAN STEENBERGEN, VictorSHARK/11198/09 2:37.81 2:36.04 33.95 1:13.33 2:36.04
5.CUYVERS, Benten MOZKA/21125/09 3:06.18 2:59.71 41.57 1:25.19 2:59.71
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Programmanr. 20, Jongens, 200m vrije slag, 14 jaar

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

disDEBONDT, Mats KST/11093/09 NT
SW 4.4 - valse start

16 jaar

1.LEYSEN, Michel KST/11052/07 2:04.21 2:00.35 28.12 58.81 2:00.35
2.BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 2:22.30 2:22.11 31.40 1:08.01 2:22.11
3.VAN CAMPFORT, Dries ZGEEL/11158/07 NT 2:23.64 32.49 1:08.71 2:23.64
4.WOUTERS, Mike KST/11084/07 2:43.48 2:29.26 33.69 1:12.66 2:29.26
5.FLORUS, Mathias SHARK/11210/07 NT 2:34.83 34.56 1:13.89 2:34.83

17 jaar en ouder

1.VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:01.32 2:00.39 28.06 58.29 2:00.39
2.VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:01.99 2:07.65 29.27 1:02.52 2:07.65
3.D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:05.30 2:07.74 28.97 1:01.58 2:07.74
4.VANDENBERGH, Lars MOZKA/11090/05 2:14.20 2:17.11 30.69 1:04.88 2:17.11

FFSELS, Seth ZGEEL/11081/06 2:34.53

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

14 jaar

1.WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 2:52.13 2:41.17 34.57 1:15.65 2:41.17
2.MERTENS, Helena SHARK/21146/09 2:58.45 2:48.19 36.25 1:17.66 2:48.19
3.ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 3:22.42 3:08.19 38.89 1:25.04 3:08.19

17 jaar en ouder

1.VAN DYCK, Lise KST/20137/03 NT 2:42.03 35.11 1:16.00 2:42.03
2.VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 NT 2:51.37 37.33 1:21.15 2:51.37

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 14 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m


